
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1016 

 
 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету  
 
 
 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 
6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 
та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 
змінами, Регіональної програми будівництва, реконструкції, модернізації 
об’єктів інфраструктури, соціально-культурного та екологічного призначення 
по Запорізькій області на період до 2025 року, затвердженої рішенням сесії 
обласної ради від 18.03.2021 № 141, зі змінами та доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками 
коштів обласного бюджету, а саме:  

1) збільшити видатки розвитку спеціального фонду (в т. ч. бюджет 
розвитку) Управлінню капітального будівництва обласної державної 
адміністрації, як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 
виконання заходів Регіональної програми будівництва, реконструкції, 
модернізації об’єктів інфраструктури, соціально-культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій області на період до 2025 року, затвердженої 
рішенням сесії обласної ради від 18.03.2021 № 141, зі змінами та 
доповненнями, за КПКВК 1517325 «Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту» на суму 48 526,569 тис. грн по об’єкту 
«Реконструкція плавального басейну Комунального закладу «Запорізька 
обласна школа вищої спортивної майстерності» Запорізької обласної ради по 
вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя»; 

 

 



2 
 

2) зменшити видатки розвитку спеціального фонду (в т.ч. бюджет 
розвитку): 

Управлінню капітального будівництва облдержадміністрації на  
3 066,585 тис. грн за КПКВК 1517322 «Будівництво медичних установ та 
закладів», які були передбачені на виконання заходів Програми розвитку 
охорони здоров'я у Запорізькій області на 2018-2024 роки, зі змінами та 
доповненнями, затвердженої рішенням сесії обласної ради від 01.03.2018 
№ 65, по наступних об’єктах: 

«Виготовлення проєктної документації по об'єкту «КНП «Госпіталь 
ветеранів війни» Запорізької обласної ради по  вул. Правобережна, 13 в 
м. Запоріжжя. Реконструкція» на 1 789,283 тис. грн; 

«Виготовлення проєктної документації по об'єкту «Реконструкція 
КНП «Обласна інфекційна клінічна лікарня» ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, 
бульвар Гвардійський, 142» на 1 277,302 тис. грн; 

Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації на  
11 570,854 тис. грн за КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я», які були передбачені на виконання заходів Програми 
розвитку охорони здоров'я у Запорізькій області на 2018-2024 роки, зі змінами 
та доповненнями, затвердженої рішенням обласної ради від 01.03.2018 № 65, 
по об’єкту «Капітальний ремонт поліклінічно-стаціонарного корпусу 
Комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 
дитяча лікарня» Запорізької обласної ради, що розташовано за адресою: 
м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вул. Дніпровська/  вул. Олександрівська, 
буд. 70/21/47»; 

Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 
облдержадміністрації на 11 370,232 тис. грн, які були передбачені на 
виконання заходів програми «Питна вода Запорізької області» на 2021-2025 
роки, зі змінами, затвердженої рішенням сесії обласної ради від 18.03.2021 
№ 143, а саме за: 

КПКВК 1217310 «Будівництво об'єктів житлово - комунального 
господарства» на 5 351,742 тис. грн по об’єктах: 

«Реконструкція водопровідної мережі» за адресою: Запорізька область, с. 
Матвіївка, вул. Центральна» на 1 496,994 тис. грн;  

«Нове будівництво водопровідної мережі від села Новософіївка до села 
Кам'яне Вільнянського району Запорізької області» на 3 854,748 тис. грн; 

КПКВК 1216040 «Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води» на 
6 018,490 тис. грн  по об’єктах: 

«Капітальний ремонт ділянки водопроводу по вул. Сонячній (від пров. 
Заводського до вул. Кошового) у м. Вільнянськ Запорізької області» на 
347,126 тис. грн; 

«Капітальний ремонт водопроводу по вул. Маяковського у м. Вільнянськ 
Запорізької області» на 3 102,849 тис. грн; 

«Капітальний ремонт водопроводу по вул. Першотравневій у 
м. Вільнянськ Запорізької області» на 2 568,515 тис. грн; 



3 
 

3) зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
Департаменту фінансів облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний 
фонд місцевого бюджету» на 22 518,898 тис. грн. 

2.Здійснити передачу коштів із загального фонду обласного бюджету до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 22 518,898  тис. грн. 

 
3. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань та фінансування обласного бюджету на 2024 рік для здійснення 
зазначених видатків. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 


	Про перерозподіл видатків

